

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2013

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2014-06-16
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY SZKOLE MAŁOPOLSKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKOWSKI
Gmina KRAKÓW	Ulica B. CHROBREGO	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-519	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 12-413-52-30
Nr faksu 12-413-52-30	E-mail biuro@spsm.edu.pl	Strona www www.spsm.edu.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-09-02
---	------------

5. Numer REGON	00389323400000	6. Numer KRS	0000052078
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BOHDAN PIOTROWICZ	PREZES ZARZĄDU	TAK
	WIESŁAW JAŁOCHA	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
	JANUSZ JASTRZĘBIEC SIEMIĄTKOWSKI	SKARBNIK ZARZĄDU	NIE
	RENATA CHMIELEWSKA	SEKRETARZ ZARZĄDU	TAK
	JOANNA MIELNICZUK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	HALINA NIEMIEC	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	KATARZYNA SĘCZKOWSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	RAFAŁ PARKETNY	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	
---	--

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
JANINA GRELA	PRZEWODNICZĄCY WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI REZWIZYJNEJ	TAK
WIESŁAW HODUREK	ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI REZWIZYJNEJ	TAK
ZBIGNIEW FIC	CZŁONEK WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI REZWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

CELEM STOWARZYSZENIA SĄ ZADANIA W ZAKRESIE:
 -NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, W TYM WSPIERANIE WYSIŁKÓW LOKALNYCH SPOŁECZNOŚCI NA RZECZ SZKÓŁ, PROWADZĄCYCH DO POPRAWY WARUNKÓW NAUCZANIA I WYCHOWANIA.
 -WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY;
 -KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO;
 -EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;
 -PODTRZYMYWANIA I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ , PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ;
 -TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA;
 -DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ, ZWŁASZCZA NA RZECZ DZIECI Z PROBLEMAMI ZDROWOTNYMI I SZCZEGÓLNIE TRUDNĄ SYTUACJĄ ŻYCIOWĄ I MATERIALNĄ.
 -UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

W ZAKRESIE NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, W TYM WSPIERANIA WYSIŁKÓW LOKALNYCH SPOŁECZNOŚCI NA RZECZ SZKÓŁ, PROWADZĄCYCH DO POPRAWY WARUNKÓW NAUCZANIA I WYCHOWANIA, POPRZEZ: A/
 ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH, B/ DOPOSAŻENIE I ZWIĘKSZANIE KSIĘGOZBIORU BIBLIOTEK SZKOLNYCH, C/ DOFINANSOWANIE MAŁYCH REMONTÓW I MODERNIZACJI PLACÓWEK EDUKACYJNYCH, D/ ORGANIZACJĘ KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH, TURNIEJÓW I ZAWODÓW SPORTOWYCH.
 W ZAKRESIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, POPRZEZ:
 A/ ORGANIZACJĘ KOLONII, ZIMOWISK I OBOZÓW SPORTOWO WYPOCZYNKOWYCH, B/ ORGANIZACJĘ SZKOLEŃ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, C/ ORGANIZACJĘ WYCIECZEK TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZYCH, D/ APLIKACJĘ O ŚRODKI GRANTOWE NA ORGANIZACJĘ WYPOCZYNKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY.
 W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO, POPRZEZ:
 A/ ORGANIZACJĘ KONKURSÓW HISTORYCZNYCH, ARTYSTYCZNYCH I KULTURALNYCH, B/ DOFINANSOWANIE KOSZTÓW RENOWACJI OBIEKTÓW HISTORYCZNYCH I DZIEDZICTWA NARODOWEGO, C/ POZYSKIWANIE ŚRODKÓW W ORGANIZOWANYCH KONKURSACH GRANTOWYCH, ŚRODKÓW ZE ZBIÓREK I KWEST PUBLICZNYCH NA DZIAŁALNOŚĆ Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO, D/ WSPÓŁORGANIZACJĘ I DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ, SPOTKAŃ, ZJAZDÓW W ZAKRESIE SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO.
 W ZAKRESIE PODTRZYMYWANIA I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ, POPRZEZ:
 A/ ORGANIZACJĘ KONKURSÓW HISTORYCZNYCH, B/ APLIKACJĘ O ŚRODKI

GRANTOWE DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W TEMATYCE
PIELĘGNOWANIA TRADYCJI, POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI
NARODOWEJ I OBYWATELSKIEJ, C/ WSPÓLORGANIZACJĘ I
WSPÓŁFINANSOWANIE UROCZYŚĆ ROKNICOWYCH W PLACÓWKACH
OŚWIATOWYCH D/ WSPÓŁFINANSOWANIE ZAKUPU LUB WYKONANIA
SZTANDARÓW I TABLIC UPAMIĘTNIAJĄCYCH PATRONÓW SZKÓŁ LUB
WYDARZEŃ, HISTORYCZNYCH.

W ZAKRESIE EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY
DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, POPRZEZ:

A/ POZYSKIWANIE I DYSTRYBUCJĘ WYDAWNICTW EKOLOGICZNYCH, B/
ORGANIZACJĘ KONKURSÓW WIEDZY PROEKOLOGICZNEJ, C/
ORGANIZACJĘ WOLONTARIATU I POPULARYZACJĘ DZIAŁAŃ Z ZAKRESU
EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO, D/ WSPÓŁPRACĘ Z ORGANIZACJAMI I INSTYTUCJAMI
DZIAŁAJĄCYMI W ZAKRESIE EKOLOGII, OCHRONY ZWIERZĄT I
DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO.

W ZAKRESIE TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA, POPRZEZ:

A/ ORGANIZACJĘ WYCIEZEK TURYSTYCZNO - KRAJOZNAWCZYCH,
RAJDÓW (M.IN. PIESZYCH, ROWEROWYCH LUB INTEGRACYJNYCH),
B/ORGANIZACJĘ SPOTKAŃ I SZKOLEŃ DLA MŁODZIEŻY Z ZAKRESU
TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA, C/ ORGANIZACJĘ I PROWADZENIE BIURA
TURYSTYKI SZKOLNEJ I KLUBU „SALAMANDRA”.

W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ, NA RZECZ DZIECI Z Z
PROBLEMAMI ZDROWOTNYMI I SZCZEGÓLNIIE TRUDNĄ SYTUACJĄ
ŻYCIOWĄ I MATERIALNĄ, POPRZEZ:

A/ ORGANIZOWANIE POMOCY RZECZOWEJ I FINANSOWEJ DLA DZIECI
NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI
ŻYCIOWEJ, B/ZAKUP LUB WSPÓŁFINANSOWANIE ZAKUPU SPRZĘTU
REHABILITACYJNEGO, ZWROT KOSZTÓW LECZENIA I REHABILITACJI, C/
POMOC DORAŻNA OFIAROM WYPADKÓW LOSOWYCH ORAZ OSOBOM
DOTKNIĘTYM NIEULECZALNYMI I PRZEWLEKŁYMI CHOROBYMI, W
SZCZEGÓLNOŚCI DZIECIOM I ICH RODZINOM, D/ ORGANIZOWANIE
POMOCY RZECZOWEJ I FINANSOWEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
ZNAJDUJĄCEJ SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ I MATERIALNEJ, E/
PRYZNAWANIE STYPENDIÓW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ZNAJDUJĄCYCH
SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ W ZAKRESIE
UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, POPRZEZ: A/
WSPIERANIE SZKOLNYCH IMPREZ I WIDOWISK SPORTOWYCH ORAZ
REKREACYJNYCH, A TAKŻE ZAJĘĆ SPORTOWO-REKREACYJNYCH DLA
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, DZIECI I MŁODZIEŻY, B/ WSPIERANIE KLUBÓW
SPORTOWYCH W ZAKRESIE SZKOLENIA DZIECI I MŁODZIEŻY W ICH
RYWALIZACJI SPORTOWEJ, C/ WSPIERANIE DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA
CELU POPRAWĘ JAKOŚCI ORAZ BEZPIECZEŃSTWA SZKOLNEJ BAZY
SPORTOWEJ, TURYSTYCZNEJ I REKREACYJNEJ, D/ PRYZNAWANIE
STYPENDIÓW UCZNIOM I MŁODZIEŻY OSIĄGAJĄCYM WYSOKI POZIOM W
RYWALIZACJI.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

STOWARZYSZENIE POMOCY SZKOLE „MAŁOPOLSKA”, JEST ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄ POSIADAJĄCĄ OSOBOWOŚĆ PRAWNĄ ORAZ STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO . TERENEM DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA JEST OBSZAR KRAJU. SWOJE CELE REALIZUJE POPRZEC WSPÓŁDZIAŁANIE Z KRAJOWYM STOWARZYSZENIEM POMOCY SZKOLE W WARSZAWIE, ORAZ REGIONALNYMI STOWARZYSZENIAMI W KRAJU. WSPÓŁDZIAŁA Z ORGANIZACJAMI O PODOBNYM CHARAKTERZE. PRACĘ SWOJĄ OPIERA NA SPOŁECZNEJ DZIAŁALNOŚCI CZŁONKÓW, GOTOWYCH WSPIERAĆ POSTĘP EDUKACYJNY I MATERIALNĄ KONDYCJĘ SZKÓŁ. DO PROWADZENIA SWYCH SPRAW /ADMINISTRACYJNYCH I FINANSOWYCH/ ZATRUDNIA RÓWNIEŻ PRACOWNIKÓW. DO GŁÓWNYCH DZIAŁAŃ PODJĘTYCH PRZEZ ORGANIZACJĘ NALEŻAŁO:

- INSPIROWANIE DZIAŁAŃ SPOŁECZNYCH , ŚWIADCZEŃ FINANSOWYCH, MATERIALNYCH, NA RZECZ MODERNIZACJI ORAZ WYPOSAŻENIA SZKÓŁ I INNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWO- WYCHOWAWCZYCH
- W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ
- WYPOCZYNEK WAKACYJNY DZIECI I MŁODZIEŻY

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	120	
	Osoby prawne	449	

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	AKCJA 1% DLA NASZEJ SZKOŁY STOWARZYSZENIE POMOCY SZKOLE „MAŁOPOLSKA” W DNIU 2 .09.2005 ROKU, PO OTRZYMANIU STATUSU ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO, ROZPOCZĘŁO AKCJĘ ZBIÓRKI ŚRODKÓW FINANSOWYCH, POCHODZĄCYCH Z 1% ODPISÓW . NA KONTO SPSM Z TYTUŁU 1% ODPISÓW WPŁYNEŁA KWOTA 899698,47 Zł ,	94.99.Z

Z 170 URZĘDÓW
SKARBOWYCH Z
TERENU CAŁEGO
KRAJU. RAPORT Z
URZĘDU SKARBOWEGO
KRAKÓW –
ŚRÓDMIEŚCIE
ROZLICZAŁ KWOTĘ
844.723,65 ZŁ, DO
AKCJI W ROKU 2013
DOŁĄCZYŁO 129
PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH I UKS-
ÓW ORAZ 5-CIORO
CHORYCH PRZEWLEKLE
I NIEULECZALNIE
DZIECI.
W AKCJI WZIĘŁO
UDZIAŁ 449
PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH Z
TERENU
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO ORAZ
JEDNOSTKOWO
PLACÓWKI Z INNYCH
WOJEWÓDZTW Z
POLSKI . SZKOŁOM
PRZEKAZANO DO DNIA
31.12.2012 KWOTĘ
649367,83 ZŁOTE.
POZOSTAŁE NIE
ODEBRANE ŚRODKI
ZOSTANĄ PRZEKAZANE
W I KWARTALE 2014
ROKU LUB ŁĄCZNIE Z
M.WPŁATAMI ZA ROK
PODATKOWY 2014.
PRZEKAZANE ŚRODKI Z
1% ODPISÓW POSŁUŻĄ
PLACÓWKOM M.IN. NA
ZAKUP POMOCY
DYDAKTYCZNYCH,
MAŁYCH REMONTÓW I
POMOC UCZNIOM.

<p>nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie</p>	<p>POMOC DLA DZIECI I PLACÓWEK EDUKACYJNYCH 1. WYDAWNICTWA KSIĄŻKOWE I ALBUMOWE DLA PLACÓWEK 8.353,20 ZŁ. 2. DOFINANSOWANIE SPOŁ. KOMITETÓW SPSM – 10.692,59 Zł 3. DOTACJE DLA PLACÓWEK I ORGANIZACJI WSPÓŁPRACUJĄCYCH Z SPSM – 8300,00 Zł 4. POZOSTAŁE DOTACJE I NAGRODY DLA CZŁONKÓW SPSM – 1400,00 5. ZAPOMOGI DLA CZŁONKÓW SPSM ORAZ NA POMOC DLA DZIECI SZCZEGÓLNEJ TROSKI – 2.803,20 Zł ŁĄCZNIE NA POMOC DLA PLACÓWEK EDUKACYJNYCH, ORGANIZACJI WSPÓŁPRACUJĄCYCH NA CELE WSKAZANE WYŻEJ PRZEKAZANO KWOTĘ 31 548,99 Zł.</p>	<p>94.99.Z</p>
<p>działalność charytatywnej</p>	<p>AKCJA „POMÓŻ DZIECKU OD 2009 ROKU STOWARZYSZENIE POMOCY SZKOLE „MAŁOPOLSKA”, PROWADZI AKCJĘ POMOCY DLA CHORYCH DZIECI. W DNIU 24.09.2013 OTRZYMALIŚMY Z MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI OTRZYMALIŚMY ZEZWOLENIE 360/2013 NA PROWADZENIE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ NA TERENIE KRAJU. DZIĘKI TEMU M.IN. WSPÓLNIE Z PORTALEM WWW.SIEPOMAGA.PL, MOŻEMY PROWADZIĆ ZBIÓRKI PIENIĘDZY NA POMOC DLA DZIECI SZCZEGÓLNEJ TROSKI. W ROKU 2013 NA PORTALU PROWADZONE BYŁY AKCJE:</p>	<p>88.99.Z</p>

„NIEMOŻLIWE,
MOŻLIWE” DLA
MAKSYMILIANA
WOŹNIAKA - 2.711.25
Zł.
„UTRZYMAĆ PADACZKĘ
W RYZACH” DLA
KACPRA CZECHOWICZA
- 862,00 Zł.
„SZANSĄ LUCI
OPERACJA” DLA LUCI
OIRO- 575,00 Zł.
„PIĘTA ACHILLESOWA
OLIWIERA” DLA
OLIWERA
OSTAPOWICZA -
1.340,00 Zł.
„WEŻ MNIE ZA RĘKĘ I
PROWADŹ” DLA
STANISŁAWA
SOBCZYKA - 25.838,21
Zł.
OBECNIE OD DNIA 20
LISTOPADA 2013
PROWADZONA JEST
(DO 20 LUTEGO 2014)
AKCJA PN, „ZANIM SIĘ
UDUSZĘ - POMÓŻMY
MARYSI” DLA MARII
PINDRAL.
NA PODSTAWIE W/W
ZEZWOLENIE
PRZEPROWADZONO
ZBIÓRKI DO PUSZEK
KWESTARSKICH.
ŁĄCZNIE ZEBRANO
KWOTĘ 1.143,58 Zł.
PRZEPROWADZONO 3
ZBIÓRKI:
16.02.2013 – KRAKÓW,
KLUB „POD GRUSZKĄ”,
DLA JAKUBA RYDZIKA.
ZEBRANO 275,75 Zł –
ORAZ
1-25.07.2013 –
KRAKÓW WIELICZKA,
ZEBRANO 799,82 OBIE
KWOTY
PRZEZNACZONE NA
REHABILITACJĘ
CHŁOPCA.
23.03.2013 – KRAKÓW,
WALNE ZEBRANIE
SPSM - AKCJA „POMÓŻ
DZIECKU”. ZEBRANO
68,01 Zł – NA ZAKUP
ART. MEDYCZNYCH DLA
PODOPIECZNYCH SPSM

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>WYPOCZYNEK FERYJNY I WAKACYJNY</p> <p>FERIE TERMIN: 13 STYCZNIA – 19 STYCZNIA 2013 MIEJSCE: RABKA ZARYTE ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 26 UCZESTNIKÓW</p> <p>WAKACJE: TERMIN: 29 CZERWIEC – 11 LIPCA 2013 MIEJSCE: PRZESIEKA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 25 UCZESTNIKÓW</p> <p>TERMIN: 4 LIPCA – 14 LIPCA 2013 MIEJSCE: BIAŁKA TATRZAŃSKA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 41 UCZESTNIKÓW</p> <p>TERMIN: 15 LIPCA – 26 LIPCA 2013 MIEJSCE: SIDZINA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 20 UCZESTNIKÓW</p> <p>TERMIN: 5 SIERPNI – 18 SIERPNI 2013 MIEJSCE: ŁEBA (WYPOCZYNEK ORGANIZOWANY PRZEZ KSPS A WSPÓŁORGANIZOWANY PRZEZ NASZE STOWARZYSZENIE) ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 26 UCZESTNIKÓW</p> <p>TERMIN: 3 LIPCA – 14 LIPCA 2013 MIEJSCE: USTKA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 27 UCZESTNIKÓW OGÓŁEM Z WYPOCZYNKU ZIMOWEGO I LETNIEGO ZORGANIZOWANEGO LUB WSPÓŁORGANIZOWANEGO PRZEZ SPSM SKORZYSTAŁO W 2013 ROKU 165 UCZESTNIKÓW.</p>	79.12.Z
turystyka i krajoznawstwo	„ BEZPIECZNE GÓRY Z SALAMNDRA„	85.59.Z

KONTYNUOWANO
CYKL SPOTKAŃ
SZKOLENIOWYCH „DLA
MŁODZIEŻY PN.
„BEZPIECZNE GÓRY Z
SALAMANDRĄ”. W
TRAKCIE 1,2 LUB 3
DNIOWYCH POBYTÓW
UCZNIOWIE
ZAPOZNAJĄ SIĘ Z
ZASADAMI
BEZPIECZNEGO
WĘDROWANIA PO
GÓRACH. BEZPIECZNE
GÓRY Z SALAMNADRĄ
8-10 MAJA 2013
GIMNAZJUM MNIKÓW,
13-17 MAJA 2013 SP
132 KRAKÓW , 11-25
MAJA 2013 SP 132
KRAKÓW, 27-29 MAJA
2013 GIMNAZJUM
MNIKÓW, 5-7
CZERWCA 2013 SP
ŁAZANY, 12-14
CZERWCA 2013
GIMNAZJUM WĘGRZCE
WIELKIE, 19-21
CZERWCA 2013
GIMNAZJUM NR 46
KRAKÓW

JAK TO DAWNIEJ
BYWAŁO
W DNIACH OD 2 DO 4
PAŹDZIERNIKA GRUPA
ZE SZKOŁY
PODSTAWOWEJ W
ŁAZANACH
PRZEBYWAŁA W RABCE
ZARYTE. TYM RAZEM
UCZESTNICY
„TESTOWALI” NOWY
PROJEKT – „JAK TO
DAWNIEJ BYWAŁO”.
ZAJĘCIA ODBYWAJĄ
SIĘ W GÓRALSKIM
DOMU POŁOŻONYM
NA STOKACH LUBONIA
WIELKIEGO. PROJEKT
MA NA CELU
POKAZANIE DZIECIOM I
MŁODZIEŻY JAK ŻYŁO
SIĘ DAWNIEJ BEZ,
PRAĐU, TV CZY
INTERNETU. PROJEKT
PRZEWIDUJE M.IN.
ZAJĘCIA Z
GARNCARSTWA,
SAMODZIELNE
PRZYGOTOWANIE
POSIŁKÓW ALE

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,190,242.50 zł	
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	976,458.65 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	194,528.00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) Przychody finansowe	2,835.85 zł	
e) Pozostałe przychody	16,420.00 zł	
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	899,698.47 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	15,500.00 zł	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł	
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł	
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	15,500.00 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł	

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		64,215.03 zł
a) ze składek członkowskich		119.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych		2,450.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych		13,200.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		45,610.18 zł
e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		2,835.85 zł
2.4. Z innych źródeł		210,829.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		72,537.80 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		870,152.58 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dotacje dla placówek Edukacyjnych i organizacji oraz w ramach akcji "Pomóż dziecku" pozyskanych z akcji 1% odpisów podatkowych	649,367.83 zł
2	Dotacje dla placówek, organizacji i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej	15,295.79 zł
3	Pokrycie kosztów działań promocyjnych - akcja 1% odpisów podatkowych	14,882.09 zł
4	Wkład własny w granty realizowane przez SPSM oraz dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży	43,540.85 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Placówki edukacyjne wszystkich szczebli z terenu woj. małopolskiego i terenu kraju	598,504.03 zł
2	Stowarzyszenia, fundacje, UKS i KS z terenu kraju	11,767.60 zł
3	Pomoc dla dzieci specjalnej troski - "Akcja POMÓŻ DZIECKU"	12,138.00 zł
4	Zarząd Wojewódzki i Zarządy Powiatowe SPSM	26,958.20 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 722,905.21 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1,195,598.99 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		792,822.42 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		232,537.60 zł
d) koszty finansowe		0.00 zł
		0.00 zł

e) koszty administracyjne	119,692.76 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	50,546.21 zł	6,347.54 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		14,882.09 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		183,636.23 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-38,009.60 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 86.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 750.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		5.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w</i>	1.8 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	16.0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	603.00 osób fizycznych
	72.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	50.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	50.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	120.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	100.00 osób
b) inne osoby	20.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	24.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9.00 osób
b) inne osoby	15.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	51,816.23 zł
a) z tytułu umów o pracę	46,836.23 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	44,807.23 zł
- nagrody	1,829.00 zł

- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	200.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4,980.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	27,660.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	22,680.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	4,980.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący)</i>	2,439.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1,026.80 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2,439.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,950.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

W 2013 ROKU STOWARZYSZENIE ZATRUDNIAŁO STAŁE LUB OKRESOWO NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 5 OSÓB.

- SPECJALISTA DS. FINANSOWYCH – 1/1 ETATU
- SPECJALISTA DS. ORGANIZACYJNYCH – 1/2 ETATU
- STANOWISKO DS. ORGANIZACYJNYCH – 1/2 ETATU
- STANOWISKO DS. ORGANIZACYJNYCH – 1/3 ETATU
- STANOWISKO DS. INFORMATYCZNO-BIUROWYCH – 1/2 ETATU

W 2013 ROKU STOWARZYSZENIE ZATRUDNIAŁO NA PODSTAWIE UMÓW CYWILNO PRAWNYCH 16 OSÓB: 15 OSÓB PRZY REALIZACJI DZIAŁALNOŚCI ODPLATNEJ POŻYTKU PUBLICZNEGO – WYPOCZYNEK WAKACYJNY – WYCHOWAWCY GRUP KOLONIJNYCH) 1 OSOBA – PROMOCJA I ROZWÓJ DZIAŁAŃ SPSM

KOSZTY WYNAGRODZEŃ UMÓW ZLECEŃ I O DZIEŁO GRANTÓW, WYPOCZYNEK WAKACYJNEGO SĄ WLICZANE W KOSZTY POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW DZIAŁAŃ STOWARZYSZENIA. CZŁONKOWIE ZARZĄDU I KOMISJI REWIZYJNEJ NIE POBIERAJĄ Z TYTUŁU PEŁNIONYCH FUNKCJI WYNAGRODZENIA.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„RAZEM GRAMY I ŚPIEWAMY” REALIZOWANY W ZS W HARBUTOWICACH	1. Zorganizowanie Pikniku rodzinnego: „Razem gramy i śpiewamy” 2. Stworzenie możliwości uczestnictwa w zajęciach artystyczno- kulturalnych oraz muzyczno-wokalnych dla dzieci i młodzieży, możliwości zaprezentowania ich talentów oraz sukcesów lokalnej społeczności. 3. Umożliwienie koncepcyjnej formy tworzenia, kultury i rozrywki która kreuje innowacyjność ale zarazem bawi i uczy. 4. Integracja mieszkańców wsi Harbutowice. 5. Pobudzenie aktywności młodzieży szkolnej oraz mieszkańców	URZĄD MIEJSKI SUŁKOWICE	5,500.00 zł
2	„FAMILY FEST 4 – NAJLEPSZĄ ZABAWĄ JEST” REALIZOWANY W GIMNAZJUM W SUŁKOWICACH.	2. Cele: świętowanie Dnia Dziecka, przedstawienie i promowanie zdolności muzycznych i artystycznych dzieci i młodzieży naszej Gminy, zaprezentowanie istniejących tradycji i kultury w regionie, budowania więzi pokoleniowej poprzez wspólną zabawę, promowanie Naszego Gimnazjum. Cele te będą realizowane poprzez aktywny udział uczestników imprezy w konkursach i zabawach rodzinnych.	URZĄD MIEJSKI SUŁKOWICE	4,500.00 zł
3	„ZOBACZCIE JESTEM”	3. Projekt skierowany był do 4 dzieci i młodzieży między 10 a 19 rokiem życia, których funkcjonowanie całkowicie zależne jest od osób dorosłych. Wszystkie zajęcia były indywidualnie, dopasowane do potrzeb i kondycji psychofizycznych dziecka w danym dniu, oraz jego obrazu klinicznego. Zajęcia rehabilitacyjne zostały wykonane przez fizjoterapeutów i w pomieszczeniach Studia Kosmetyczno-Rehabilitacyjnego BIO-REH w Oświęcimiu	URZĄD MIASTA OŚWIĘCIM	5,500.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

- Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych				
<i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
<p>STOWARZYSZENIE DZIAŁA NA PODSTAWIE USTAWY „PRAWO O STOWARZYSZENIACH” , STATUTU STOWARZYSZENIA ORAZ NA PODSTAWIE USTAWY „O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE” /DZ. U. NR 96 Z 2003 ROKU Z PÓŻN. ZMIANAMI/ ORAZ NA PODSTAWIE UCHWAŁ WALNYCH ZGROMADZEŃ I ZARZĄDU STOWARZYSZENIA.</p> <p>STOWARZYSZENIE NABYWAŁO NIERUCHOMOŚCI , BUDYNKÓW I GRUNTÓW I W ROKU 2013 I NIE MA ICH W SWYM POSIADANIU . DOCHODY STOWARZYSZENIA, W CAŁOŚCI PRZEZNACZONE SĄ NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH SĄ WOLNE OD PODATKU.</p> <p>STOWARZYSZENIE NIE JEST PŁATNIKIEM VAT.</p> <p>NINIEJSZE SPRAWOZDANIE SPORZĄDZONO ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ.</p>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		BOHDAN PIOTROWICZ - PREZES ZARZĄDU RENATA CHMIELEWSKA - SEKRETARZ ZARZĄDU 12.06.2014	Data wypełnienia sprawozdania	